چگونه پس از فتنه 88 از مذاکره با ایران به اعمال تحریم های شدید تغییر پیدا کرد

۱۶

w w w . F d n . i r

روزنامه خبری، تحلیلی، دانشگاهی صبح ایران
صدای نخبگان، نگاه جوانان

شماره مسلسل 39۲6
یکشنبه ۲ آذر ۱399
6 ربیع الثانی ۱۴۴۲

۲۲ نوامبر ۲۰۲۰
شماره 3۱۸۸